Contrafação de empresa especializada para prestação de seguro predial para a 
Câmara Municipal de Varginha, do imóvel situado na Rua Presidente Antônio Carlos n° 
245, Centro. 

Fundamento Legal: art. 75, inciso II da Lei n° 14.133/2021. 

Valor Estimado da Contratação: R$ 1.072,50 (um mil, setenta e dois reais e cinquenta centavos). 

A despesa decorrente desta contratação correrá à conta da seguinte dotação 
orçamentária: 

Despesa Organograma Função Subfunção Programa Ação Natureza Recurso 
27 01.01 01 122 7080 2.463 3.3.90.39 1.500 

Após a finalização do procedimento de dispensa de licitação sob referência, bem como o